

LISTA PROJEKTÓW PRZYJĘTYCH DO GŁOSOWANIA I PROJEKTÓW ODRZUCONYCH, W RAMACH I BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA TUCHOWA

L. p.	Wnioskujący	Nazwa i pierwotny zakres zadania	Lokalizacja	Nazwa i zmieniony zakres zadania (w uzgodnieniu z wnioskującymi)	Szacunkowy koszt zadania (z uwzględnieniem zmian w zakresie)	Uzasadnienie dotyczące weryfikacji zadania	Dodatkowe uwagi
LISTA PROJEKTÓW PRZYJĘTYCH DO GŁOSOWANIA							
1.	Elżbieta Możdzierz	Zwiększenie bezpieczeństwa pieszych i podróżujących pojazdami na drodze wojewódzkiej nr 977 - umieszczenie interaktywnych znaków przy wjazdach z obu stron Tuchowa na trasie nr 977, informujących o aktualnej prędkości pojazdów i zachęcających kierowców do ograniczenia prędkości, zasilanych energią słoneczną	ulica: Mickiewicza, Tarnowska, Daszyńskiego	Ograniczenie ilości interaktywnych znaków do dwóch miejsc: od strony Zakliczyna, na ul. Mickiewicza przy Galerii i od strony Tarnowa, na ul. Tarnowskiej, na wysokości stacji benzynowej	41 000	Projekt spełnia wymogi formalne i merytoryczne, mieści się w zakresie zadań własnych gminy - realizacja znacząco wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców i osób przejeżdżających przez Tuchów	
2.	Jadwiga Surdel	Położenie nawierzchni asfaltowej na odcinku ok. 150 m na ulicy Brzozówki w Tuchowie - na drodze utwardzonej w ostatnich latach i umieszczenie co najmniej 1 latarni	ulica Brzozówki	bez zmian	100 000	Projekt spełnia wymogi formalne i merytoryczne, mieści się w zakresie zadań własnych gminy - realizacja wpłynie na poprawę warunków bytowych mieszkańców przy ulicy Brzozówki	
3.	Anna Marszałek	Montaż aktywnego oznakowania 9 przejść dla pieszych na terenie Tuchowa z wykorzystaniem technologii solarnej i diod typu led, na trasie nr 977, w celu poprawy widoczności przejść i poprawy bezpieczeństwa pieszych	ulice: Mickiewicza, Tarnowska, Daszyńskiego	Ograniczenie ilości oznakowanych przejść dla pieszych do 4: od strony Zakliczyna, na ul. Mickiewicza przy Galerii, w centrum miasta - 2 przejścia i od strony Tarnowa, na ul. Tarnowskiej przy Bazylice NMP	150 000	Projekt spełnia wymogi formalne i merytoryczne, mieści się w zakresie zadań własnych gminy - realizacja znacząco wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców i osób przejeżdżających przez Tuchów	

L. p	Wnioskujący	Nazwa i pierwotny zakres zadania	Lokalizacja	Nazwa i zmieniony zakres zadania (w uzgodnieniu z wnioskującymi)	Szacunkowy koszt zadania (z uwzględnieniem zmian w zakresie)	Uzasadnienie dotyczące weryfikacji zadania	Dodatkowe uwagi
4.	Maria Pietrucha	Budowa chodnika na ul. Długiej w Tuchowie o długości ok. 180 m - uzyskanie niezbędnych zezwoleń i opinii, wykonanie projektu i budowa chodnika	ul. Długa	Ograniczenie zadania do wykonania projektu chodnika, obejmującego lewą stronę jezdni od skrzyżowania z ul. Tarnowską, do skrzyżowania z ul. Młyńca	20 000	Projekt spełnia wymogi formalne i merytoryczne, mieści się w zakresie zadań własnych gminy - realizacja znacząco wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców i osób przejeżdżających przez Tuchów	Czas realizacji jest ściśle uzależniony od uzyskania niezbędnych zezwoleń i wykonania dokumentacji projektowej, co może skutkować przesunięciem realizacji na następny rok budżetowy. W związku z tym, ograniczono zadanie do wykonania projektu chodnika w ramach niniejszego budżetu obywatelskiego. Budowa chodnika będzie możliwa ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Tuchów na lata następne
5.	Tomasz Wantuch	Cztery pory roku na szlaku „Wokół Tuchowa” - odnowienie znaków na całej trasie szlaku, sporządzenie tabliczek informacyjnych, wykonanie drewnianych siedzisk w trzech punktach widokowych, opracowanie i wydanie poszerzonej wersji przewodnika, zorganizowanie rajdu, ogniska i prezentacja walorów turystycznych miasta dla uczestników międzynarodowych plenerów	trasa przebiegu szlaku - 23 km	Ograniczenie zadania o zorganizowanie rajdu, ogniska i prezentacji walorów turystycznych miasta dla uczestników międzynarodowych plenerów (ograniczone działania nie mają charakteru remontu lub modernizacji, w związku z tym nie spełniają kryteriów budżetu obywatelskiego)	10 000	Projekt spełnia wymogi formalne i merytoryczne, mieści się w zakresie zadań własnych gminy - realizacja wpłynie na zwiększenie walorów turystycznych i promocję gminy	Projekt zgłoszony przez P. Tomasza Wantucha, w związku z propozycją Towarzystwa Miłośników Tuchowa
6.	Andrzej Witek, Os. Centrum 4/35, 33-170 Tuchów	Edukacyjna gra plenerowa na podstawie książki „Wędrówki z Tuchówką” - wyznaczenie obok placu zabaw przy osiedlu Centrum konturów gminy Tuchów, z zaznaczeniem punktowym miasta i 12 wsi, umieszczenie 96 kolorowych pól gry edukacyjnej i tablicy z instrukcją z pytaniami do gry oraz z odpowiedziami odnoszącymi się do książki „Wędrówki z Tuchówką”	plac zabaw przy osiedlu Centrum, „Górki”	Bez zmian	10 000	Projekt spełnia wymogi formalne i merytoryczne, mieści się w zakresie zadań własnych gminy - realizacja zadania wpłynie na zwiększenie oferty rekreacyjnej dla dzieci, poszerzenie wiedzy dzieci o gminie Tuchów	Projekt zgłoszony przez P. Andrzeja Witka, na podstawie gry edukacyjnej wykonanej przez uczniów gimnazjum w Tuchowie – Alicję Kukułkę, Stanisława Mikosa i Szczepana Barana. Pomysłodawcą gry edukacyjnej jest Pani Katarzyna Krupa

L. p	Wnioskujący	Nazwa i pierwotny zakres zadania	Lokalizacja	Nazwa i zmieniony zakres zadania (w uzgodnieniu z wnioskującymi)	Szacunkowy koszt zadania (z uwzględnieniem zmian w zakresie)	Uzasadnienie dotyczące weryfikacji zadania	Dodatkowe uwagi
7.	Anna Totoś, Dorota Cup, Maria Kołaczek	Budowa bazy rekreacyjno-sportowej do uprawiania sportu masowego i organizowania imprez kulturalno-sportowych przy ul. Ryglickiej, przez budowę boiska do piłki nożnej i siatkowej, wiaty z grillem, placu zabaw, ławeczek i ogrodzenia terenu	ulica Ryglicka, działka nr 2189 i dz. nr 2200	Bez zmian	100 000	Projekt spełnia wymogi formalne i merytoryczne, mieści się w zakresie zadań własnych gminy - realizacja zadania wpłynie na zwiększenie oferty rekreacyjnej dla mieszkańców Kielanowic	
8.	Maria Karpiel	Doprowadzenie wody miejskiej do domu na działce nr 2285/1 i nr 1929 w Tuchowie	Od ul. Ryglickiej równoległe do drogi gminnej wewnętrznej na dz. nr 1906/56 przez działki prywatne	Ograniczenie zadania do wykonania projektu	3 000	Projekt spełnia wymogi formalne i merytoryczne, mieści się w zakresie zadań własnych gminy - realizacja wpłynie na poprawę warunków bytowych mieszkańców	Czas realizacji jest ściśle uzależniony od uzyskania niezbędnych zezwoleń i wykonania dokumentacji projektowej, co może skutkować przesunięciem realizacji na następny rok budżetowy. W związku z tym, ograniczono zadanie do wykonania projektu sieci wodociągowej. Budowa sieci będzie możliwa ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Tuchów na lata następne
9.	Irena Kajmowicz	Utwardzenie i pokrycie asfaltem drogi gminnej wewnętrznej na działce nr 1906/56	działka nr 1906/56 poł. w Tuchowie	Bez zmian	100 000	Projekt spełnia wymogi formalne i merytoryczne, mieści się w zakresie zadań własnych gminy - realizacja wpłynie na poprawę warunków bytowych mieszkańców	
10.	Paweł Górowski	Remont ulicy Głębokiej od strony Rynku - zładzenie podjazdu od ul. Ogrodowej, wykonanie odwodnienia, uzupełnienie asfaltu, poszerzenie ulicy i zabezpieczenie przed osuwaniem się ziemi	ul. Głęboka	Ograniczenie zadania o poszerzenie ulicy	50 000	Projekt spełnia wymogi formalne i merytoryczne, mieści się w zakresie zadań własnych gminy - realizacja wpłynie na poprawę warunków bytowych i poprawę bezpieczeństwa mieszkańców ul. Głębokiej	Poszerzenie nie jest możliwe ze względu na zagrożenie osunięcia skarpy

L. p	Wnioskujący	Nazwa i pierwotny zakres zadania	Lokalizacja	Nazwa i zmieniony zakres zadania (w uzgodnieniu z wnioskującymi)	Szacunkowy koszt zadania (z uwzględnieniem zmian w zakresie)	Uzasadnienie dotyczące weryfikacji zadania	Dodatkowe uwagi
11.	Piotr Ryndak	Remont ulicy Ziołowej w Tuchowie - położenie tłucznia na powierzchni ok. 5 a.	ul. Ziołowa	Bez zmian	10 000	Projekt spełnia wymogi formalne i merytoryczne, mieści się w zakresie zadań własnych gminy - realizacja wpłynie na poprawę warunków bytowych i poprawę bezpieczeństwa mieszkańców ul. Ziołowej	
12.	Natalia Dutka	Projekt i wykonanie odcinka sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie nowo powstającego osiedla domów jednorodzinnych przy ul. M. Konopnickiej	ul. Konopnickiej	Ograniczenie zadania do wykonania projektu	10 000	Projekt spełnia wymogi formalne i merytoryczne, mieści się w zakresie zadań własnych gminy - realizacja wpłynie na poprawę warunków bytowych mieszkańców	Czas realizacji jest ściśle uzależniony od uzyskania niezbędnych zezwoleń i wykonania dokumentacji projektowej, co może skutkować przesunięciem realizacji na następny rok budżetowy. W związku z tym, ograniczono zadanie do wykonania projektu sieci wodociągowej. Budowa sieci będzie możliwa ze środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Tuchów na lata następne
13.	Marek Surmacz	Bezpieczniej przez Tuchów - Droga dla pieszych i rowerzystów, w tym utwardzenie i asfaltowanie odcinka drogi na długości 380 m. i szerokości 2,5 m.	Łącznik pomiędzy ul. Wałęgi a ul. Partyzantów, droga gminna nr 273/2	Bez zmian	200 000	Projekt spełnia wymogi formalne i merytoryczne, mieści się w zakresie zadań własnych gminy - realizacja wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców, zwiększenie walorów turystycznych gminy	

14.	Dariusz Moździerz	Poprawa estetyki i funkcjonalności Stadionu Miejskiego w Tuchowie- zadaszenie istniejącej trybuny, wydzielenie sektora dla kibiców przyjezdnych, likwidacja „klatki”, montaż tablicy z logo, tablicy świetlnej, systemu nagłaśniającego, bramek z siatkami, piłkochwytywów, wiaty stadionowe, projekt rozbudowy budynku klubowego, dosiew trawy, nawiezenie boiska nawozami	Stadion Miejski Klubu Sportowego ul. Żeromskiego	Z zadania wyłączono dosiew trawy i nawiezenie boiska nawozami (wymieniony zakres nie ma charakteru remontu lub modernizacji, w związku z tym nie spełniają kryteriów budżetu obywatelskiego)	185 000	Realizacja zadania wpłynie na zwiększenie walorów estetycznych i użytkowych obiektu	
-----	-------------------	---	--	--	---------	---	--

L. p	Wnioskujący	Nazwa i pierwotny zakres zadania	Lokalizacja	Nazwa i zmieniony zakres zadania (w uzgodnieniu z wnioskującymi)	Uzasadnienie dotyczące weryfikacji zadania	Dodatkowe uwagi
LISTA PROJEKTÓW ODRZUCONYCH						
1	Jarosław Schabowski	Dokończenie budowy chodnika przy ulicy Leśnej	ul. Leśna	ul. Leśna	Projekt złożony w innej formie niż na formularzu zgłoszeniowym - odrzucony zgodnie z § 3 pkt. 9 Regulaminu	
2	Ryszard Gryboś	Termomodernizacja budynku wielorodzinnego nr 13 przy ul. Reymonta w Tuchowie- etap I ocieplenie i wykonanie elewacji od strony zachodniej w 2014 roku, do 27 % całkowitego kosztu inwestycji (procent stanowiący własność gminy)	budynek wielorodzinny przy ul. Reymonta 13	budynek wielorodzinny przy ul. Reymonta 13	Projekt dotyczy termomodernizacji budynku, którego gmina Tuchów nie jest właścicielem w 100 %, ponadto brak gwarancji sfinansowania pozostałej części zadania przez pozostałych właścicieli nieruchomości w ciągu jednego roku – odrzucono na podstawie § 3 pkt. 1 i 2 Regulaminu	

Opracowano przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Tuchowa

Zatwierdził:

BURMISTRZ TUCHOWA

mgr Mariusz Ryś